ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              15.02.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 11
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018г.                                                                                                             №  13
                                                                    с. Октябрьское
О создании комиссии для оценки соответствия жилых  помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений на территории Октябрьского сельского поселения, требованиям технических заданий документации по электронным аукционам

В рамках реализации на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в связи с проведением электронных аукционов по приобретению жилых помещений для детей-сирот,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для оценки соответствия жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот, требованиям, указанным в технических заданиях документаций по электронным аукционам в составе:

Председатель комиссии: Алиферова Елена Сергеевна - Врио Главы поселения;
Заместитель председателя комиссии: Займукова Елена Борисовна - специалист по работе с населением;
Члены комиссии:

Буб Раиса Сергеевна - главный специалист;

Савинова Ирина Ивановна - ведущий специалист по экономическому планированию и бюджетному финансированию;
Выпренцев Анатолий Викторович - мастер МУП «ЖКХ Октябрьское».
2. Комиссии при приобретении жилых помещений для детей-сирот оценивать соответствие всех приобретаемых жилых помещений требованиям технического задания аукционной документации.

            З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по   работе с населением Займукову Елену Борисовну.

Врио Главы поселения                                                                       Е.С. Алиферова